BY SIGNING THIS PAYMENT ORDER I WARRANT AND REPRESENT THAT I HAVE EXAMINED AND CONSENT TO THE EFFECTIVE PRICE LIST AND CONDITIONS FOR MAKING PAYMENT TRANSACTIONS OF SWEDBANK AS.

10876331 (Registreerimisnumber)

RAHANDUSMINISTEERIUM

Elisa Eesti AS riigilõivu tasumine vaidlustuse esitamiselt riigihankes 281839

1 280.00 0.00

2024111800560955

Swedbank AS

Üks tuhat kakssada kaheksakümmend eurot 00 senti

18.11.2024

ADVOKAADIBÜROO SORAINEN OÜ

Swedbank AS EUR

EE932200221023778606

EE302200221035086933

2900082126

199